（様式第１１号）

総務　第　　号
令和　　年　　月　　日

　　様
                                   　　　　　　　　　　　 出雲市長　飯塚　俊之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（総務部総務課）

企画提案選定結果通知書

企画提案書の提出がありました令和７年度高校ネットワークコーディネーター業務に係るプロポーザルについて、高校ネットワークコーディネーター業務プロポーザル審査委員会による選定結果を、下記のとおり通知します。

記

１ 業務名　　　令和７年度高校ネットワークコーディネーター業務

２ 結　果　　　① 貴社を受託候補者として決定しました。
② 貴社は受託候補者として選定されませんでした。